
1 / 1第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

No.3 男子 25m 板キック            タイムレース決勝 大会記録　    26.82

≪ 未就学児 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

多嶋　祥野 T.T     42.941/ 21 一般

No.3 男子 25m 板キック            タイムレース決勝 大会記録　    21.46

≪ 小学1～4年生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

板東　千歳 あすなろＳＳ     20.922/ 21 小4
･大会新

斎木　滉心 ＳＣみえ     22.581/ 42 小4
髙橋　　梛 あすなろＳＳ     24.631/ 53 小2

No.3 男子 25m 板キック            タイムレース決勝 大会記録　    16.90

≪ 中・高校生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

稲垣　春太 四日市ＳＣ     15.923/ 61 中3
･大会新

齋木涼太郎 四日市ＳＣ     16.942/ 42 中1
服部　史哉 四日市ＳＣ     18.813/ 23 中2
山際　　迅 ＳＣみえ     19.612/ 54 中1
吉村　拓海 四日市ＳＣ     19.802/ 35 中3
小林　笑大 桜中     20.491/ 66 中1

No.3 男子 25m 板キック            タイムレース決勝 大会記録　    16.05

≪ 19～29歳 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

阪本　祐也 招待選手     12.263/ 41 一般
･大会新

伊藤　　健 あすなろＳＳ     15.543/ 52 一般
･大会新

坂倉　大翔 コモノ・ＳＳ     16.433/ 33 一般

No.3 男子 25m 板キック            タイムレース決勝 大会記録　   :  .

≪ 50～59歳 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

河島　幸雄 個人     22.592/ 61 一般
･大会新

出力日時： 10月1日 10:28
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第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.3 男子 25m 板キック            タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 未就学児 ≫

多嶋　祥野 T.T     42.941/ 2   1:05.00    22.061

氏名 所属略称   時  間

No.3 男子 25m 板キック            タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学1～4年生 ≫

斎木　滉心 ＳＣみえ     22.581/ 4    :23.00     0.421

髙橋　　梛 あすなろＳＳ     24.631/ 5    :23.29     1.342

板東　千歳 あすなろＳＳ     20.922/ 2    :22.50     1.583

氏名 所属略称   時  間

No.3 男子 25m 板キック            タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 中・高校生 ≫

稲垣　春太 四日市ＳＣ     15.923/ 6    :16.00     0.081

吉村　拓海 四日市ＳＣ     19.802/ 3    :20.00     0.202

齋木涼太郎 四日市ＳＣ     16.942/ 4    :18.00     1.063

山際　　迅 ＳＣみえ     19.612/ 5    :18.00     1.614

服部　史哉 四日市ＳＣ     18.813/ 2    :17.00     1.815

小林　笑大 桜中     20.491/ 6    :30.00     9.516

氏名 所属略称   時  間

No.3 男子 25m 板キック            タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 19～29歳 ≫

坂倉　大翔 コモノ・ＳＳ     16.433/ 3    :15.00     1.431

伊藤　　健 あすなろＳＳ     15.543/ 5    :14.00     1.542

阪本　祐也 招待選手     12.263/ 4    :  .    12.263

氏名 所属略称   時  間

No.3 男子 25m 板キック            タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 50～59歳 ≫

河島　幸雄 個人     22.592/ 6    :22.00     0.591

出力日時： 10月1日 10:29


